事  務  連 絡

令和５年７月２５日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事  山 崎 篤 男

働き方を変える建設業生産性向上セミナー（仮称）の開催について

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、国土交通省において、時間外労働上限規制の適用について周知するとと

もに、生産性向上のノウハウや優良事例を紹介するため、働き方を変える建設業生産

性向上セミナー（仮称）と題して、全国で建設業者向けのセミナーを開催することと

なり、本会に対し周知協力依頼がありました。

 つきましては貴会会員の皆様に対し、周知・ご協力方よろしくお願いいたします。

 また、本セミナーについては、株式会社日本アプライドリサーチ研究所に業務委託

されており、セミナーの開催に当たり開催地の協会に連絡がある場合がございますが、

その際にはよろしくお取り計らいのほどお願い申し上げます。

以 上